INDICAÇÃO Nº
2760
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes estudos necessários para o asfaltamento da Vicinal CHP-261 Estrada  Municipal do Xavier Santa Clara, com início na Capela de Nossa Senhora da Guia, município de Cachoeira Paulista.

JUSTIFICATIVA

O asfaltamento da Vicinal CHP-261 Estrada Municipal do Xavier Santa Clara, com início na Capela de Nossa Senhora da Guia, município de Cachoeira Paulista, com uma extensão de 8 kms, se faz necessária em virtude de se tornar intransitável em épocas de chuva, impossibilitando acesso dos moradores que dela fazem uso para o trabalho, escola e outros fins.

Por tudo isso, em virtude dos fatos apontados é que realizamos essa indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Aloisio Vieira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 736825 240807 1715